



PROCEDURA, PER COTTIMO FIDUCIARIO, FINALIZZATA ALL'INDIVIDUAZIONE DI UN OPERATORE ECONOMICO CON CUI STIPULARE UN ACCORDO QUADRO, DI DURATA TRIENNALE FINALIZZATO ALL'AGGIUDICAZIONE DI APPALTI PER LA FORNITURA DI UN "SISTEMA PER SACCHE CRIOGENICHE PER IL CONGELAMENTO E LA CONSERVAZIONE DI CELLULE STAMINALI EMOPOIETICHE E PRODOTTI PER TERAPIA CELLULARE", PER LE ESIGENZE DELL'ISTITUTO DEI TESSUTI E BIOBANCHE AFFERENTE AL DIPARTIMENTO DI EMATOLOGIA, MEDICINA TRASFUSIONALE E BIOTECNOLOGIE DELLA ASL DI PESCARA.

CIG : 6332920AE6 – SCADENZA 22 SETTEMBRE 2015

Scadenza termine richiesta chiarimenti: 9 settembre 2015,

Scadenza termine pubblicazione chiarimenti: 14 settembre 2015

1. Lettera di invito punto 1.1, pag. 4: Le comunicazioni richieste alla Ditta prima della sottoscrizione del contratto sono comunque da intendersi dopo l'aggiudicazione? Oppure già in fase di presentazione offerta?

RISPOSTA. I DOCUMENTI DA PRESENTARE SONO ESCLUSIVAMENTE QUELLI RIPORTATI NELL'ART . 2 DELLA LETTERA DI INVITO, SALVO LA NECESSITA' DI PRODURRE, IN SEDE DI OFFERTA , LA DICHIARAZIONE DI EQUIVALENZA (E LA RELATIVA DOCUMENTAZIONE TECNICA A COMPROVA.

2. Lettera di invito punto 1.4.4, pag. 7 : non viene richiesta alcuna cauzione provvisoria. Però di seguito, al punto A3 pag. 10, viene espressamente richiesta. Potete cortesemente chiarire definitivamente se vi è obbligo di cauzione provvisoria oppure no?

RISPOSTA: SI CONFERMA LA NECESSITA' DELLA CAUZIONE PROVVISORIA.

3. Campionatura Art. 3 Lettera di invito: confezionamento secondario deve essere necessariamente distinto per ogni tipologia di sacca offerta, oppure è sufficiente un unico confezionamento secondario per tutte le campionature richieste?

RISPOSTA: LA LETTERA DI INVITO RICHIEDE IL “MEDESIMO” CONFEZIONAMENTO SOLTANTO SE COMPATIBILE CON LE QUANTITA' CAMPIONATE. NEL CASO IN CUI LE QUANTITA CAMPIONATE NON LO CONSENTANO, IL CONTENITORE SECONDARIO POTRA' ESSERE DIVERSO E CONTENERE CONFEZIONI PRIMARIE DI ALTRI CAMPIO, TUTTI DESCRITTI NELLA RELATIVI DISTINTA ACCOMPAGNATORIA.

4. Capitolato Tecnico TAB1 requisiti indispensabili: per “saldatore a rete e a batteria” si intende un saldatore con entrambe le condizioni, oppure intendete acquisire sia saldatori con alimentazione a rete che saldatori con alimentazione a batteria?

RISPOSTA, I SALDATORI DEVONO POSSEDERE CONTESTUALMENTE ENTRAMBE TALI CARATTERISTICHE.

5. Offerta Economica: laddove il Vs. fabbisogno preveda un numero di sacche non corrispondenti ad un numero intero di confezioni di vendita, come si può calcolare il prezzo da riportare nella colonna M dell'offerta economica?

RISPOSTA: IN TAL CASO, DOVRA' ESSERE AUMENTATO IL NUMERO DELLE CONFEZIONI OFFERTE ED IN COLONNA “M” ANDRANNO VALORIZZATE TUTTE LE CONFEZIONI OFFERTE.

RETTIFICHE

Si comunica che per seguente parametro viene rettificato il punteggio, come segue

3	Valutazione dello spazio dedicato alla etichettatura	Ogni commissario darà un coeff da 0 a 1 in base all'esame del campione	5
---	--	--	---

Il Direttore della UOC ABS e RUP

Tiziana Petrella